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En hälsning från Föreningen Flatön
www.flaton.se

Lördag 8 jan
kl 18  Ljuva 60-tal!

Lördag 30 okt. 
kl 8 - 12 o. 12 - 16
Julbak i vedeldad ugn.
Ring Asta Andersson, 
tel. 0304-550 81 för anmälan.

Lördag 13 nov. 
kl 18.00 
Föreningen Flatöns höstfest

Lördag 20 nov. 
kl 8.30
Stöp dina egna julljus! 
Anmäl dig till Lena Kjellman,
tel. 0304-554 84 senast 17/11.
(Begränsat antal deltagare).

Måndag 22 nov 
kl 18.30  
Berättarkväll runt brasan

Lördag 4 dec.
kl 9.00  Tova tillsammans!
Anmälan till Barbro Arvidsson, 
tel. 0304-55 342.

Fredag 24 dec.
kl 24.00 
Midnattsmässa i Flatö kyrka

Måndag 24 jan 
kl 18.30 
Berättarkväll runt brasan

Tisdag 25 jan.
kl 18.30  Köksmöte! 
Föreningen Flatön inbjuder till
samtal runt ett nytt kök i skolan. 



För Byggprojektet
Magnus Molander

0706-40 20 83
orustbyggmarin@telia.com

Flatö - Malö Hembygdsförening
För att inventarierna i Skolmuséet skall
bevaras på bästa sätt fordras en jämn tem-
peratur i lokalerna.

För att klara detta till en rimlig kostnad
har vi, i samråd med kultursekreteraren i
Orust kommun Folke Almegius, investerat i
en luftvärmepump.

Denna kommer att installeras inom kort
och skall vara i drift innan vintern kommer.

Arbetet med identifiering av gamla por-
trätt är nu nästan klar och en CD med foton,
namn och födelsedatum på personerna
skall snart vara klar.

Genom aktivt värvningsarbete har vi i år
ökat medlemsantalet i föreningen från 
99 till 161personer.
Knut

Flatöns
Hälsa & Friskvård

Taktilmassage/Healing:
Känner du dig stressad och
behöver "ladda batterierna"

då är detta något för dig!
En helkroppsbehandling för

endast 550 kr!
Aloe Vera produkter
www.flatonshalsa.se
tel. 0734-43 34 38

Med vänlig hälsning
Barbro

Vi har fått in spam på köpa/sälja sidan på
hemsidan. Det gör att det tar lite längre tid
innan era annonser kommer ut.

Öbladet finns på hemsidan med färgbilder.

Flatömail. Det är nu 102 medlemmar som
skaffat en flatömailadress. 
Vi har plats för 250.

Vi håller på att sammanställa en maillista
för att snabbt kunna informera om nyheter.
Skicka ett mail till janz@flaton.se så
kommer ni säkert med på listan.

Utdelning av Öbladet. 40 har begärt att
få Öbladet per post, övriga får det med
manuell utdelning i Flatöbrevlådan.

Föreningsinformation

2



Välkommen på Föreningen Flatös höstfest! 
Lördag 13 nov. kl 18.00

Mats Rutgersson roar oss och spelar till maten. 
Kaffe och tårta serveras.

Ta med: En rätt att sätta på buffébordet och vad du vill dricka.
Ett glatt humör och 50 kr i entréavgift är också bra att ha med sig. 

Anmälan snarast till Anita Johansson, tel. 0304-55 067, 
(e-post: anita@flaton.se) senast 5/11

Berättarkväll 
runt brasan

Måndag 22 nov kl 18.30
med Annika Rockström. Vi samlas och
berättar sanna och osanna historier för

varandra, dramatiska händelser och
dråpliga anekdoter. I pausen tar vi en

kopp kaffe eller te med smörgås.
Entré: 40 kr.

Julkonserter i
Flatö kyrka

Söndag 12 dec. kl 18.00
med sång av Gåke och Anna-
Karin Lindström. Lennart Palm
ackompanjerar. Entré 100 kr. 
Söndag 19 dec. kl 18.00

Julkonsert. Samma som ovan.

LJUVA 60-TAL!
Lördag 8 jan kl 18

Vinterns höjdpunkt blir vår januarifest i skolan tillsammans 
med Gåke och Håkan! 

Herrarna hittar kanske "myggjagarna", damerna tuperar håret och 
letar fram den kortkorta! 

En rätt att sätta på bordet och något att dricka till kommer också väl till pass. 
Kaffe och kaka finns redan på plats. 

Entréavgift. 
Anmälan: Lotta Börjesson, tel. 55 078, lottaborj@hotmail.com, senast 28 dec.
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Säkerheten i vår vardag
Tisdagen den 3 augusti var räddningschefen i Orust kommun, Christer Hellekant, inbjuden till Flatö
skola för att prata om säkerheten i vår vardag.
Christer inledde med att berätta hur räddningstjänsten arbetar. Vi fick veta vad som händer från det
att vi larmar 112 till att räddningstjänsten är framme hos oss. Det kallas insatstid och får ta 22,5 minu-
ter. På öarna utan fast landförbindelse finns brandvärn och andra tider gäller. 
Vi informerades om "Lagen om skydd mot olyckor", den enskildes ansvar, brandskydd, 
brandrisker och vad som gäller vid eldning utomhus. 
Vi lärde oss bland annat varför man alltid ska dra ur batteriladdaren när mobilen är färdigladdad.
Lite brandstatistik fick avsluta kvällen, några exempel: Det brinner i 400 skolor varje år, 90 % är
anlagda. Det brinner på ett äldreboende varje dag. Den dyraste olyckan är vanlig fallolycka. 
Då vi bara var 13 personer närvarande, hoppas vi kunna återkomma med ett nytt möte längre fram.
Fler borde få ta del av den nyttiga information som vi fick.
Detta är ett allvarligt ämne men tydligt och lättsamt framfört av Christer Hellekant denna kväll. 
Lena Kjellman

Med eldning i mindre omfattning avses eld-
ning av gräs och trädgårdsavfall i tunna eller
annat eldfast kärl med begränsad rymd.
Följande gäller:
Sanitär olägenhet får ej uppstå för grannar, i
tveksamma fall kontakta Miljö- och   byggnads-
enheten 0304-33 40 00 
Brandsläckningsutrustning skall finnas till hands
och lätt tillgänglig 
Eldning får endast ske under dygnets ljusa timm-
mar 
Miljöfarliga avfall får ej eldas 
Grillning är tillåtet 
Eldning i mindre omfattning behöver inte medd-
delas till Räddningstjänsten 

Eldning utomhus i större omfattning
Med eldning i större omfattning avses "lös eld-
ning" tex bränning av större rishögar eller sved-
jebränning av gärdesgårdar, åkermark eller i
trädgårdar. 

Följande gäller:
Den eldningsansvarige skall ha kunskap om
brandrisker 
Näst intill vindstilla 
Minst 75 meter till byggnad 
Minst 40 meter till växande gröda eller skog 
Vid "svedjebränning" skall en upplöjd sträng på
minst 2 meter runt fältet vara gjord 
Sanitär olägenhet får ej uppstå för grannfastig-
heter eller passerande trafik 
Brandsläckningsutrustning skall finnas till hands,
klar att använda och i erforderlig mängd 
Elden skall hela tiden hållas under uppsikt 
Tillräckligt antal personer skall hela tiden finnas
på platsen 
Eldning är endast tillåten under dygnets ljusa
timmar 
Eldning skall anmälas till Räddningstjänsten
Det är aldrig tillåtet att elda byggavfall, miljöfarli-
ga ämnen eller petrokemiska produkter.
Christer Hellekant, Räddningschef

Eldning utomhus
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Vi träffades den 7 aug. alla 7 eleverna. Vi ville fira att det var 50 år sen vi började 1:a klass.
Fröken Mona Alexandersson (Sallander som gift), fick vi tag på , men hon fick förhinder att
komma.

Skolan tog in l:a klassare vartannat år för att få ihop till en klass, så att man kunde ha en
egen småskolefröken. Vi är alltså födda 1952-54. Vi fick göra test först för rektorn, för att se
om vi var mogna eller ej. 

Vi hade många roliga lekar ute i bergen, så någon gymnastiklektion behövdes inte i
ettan.

Vi fick turas om att bära in koks till kaminen, kan skymta våra namn på tavlan, där ord-
ningen för detta stod. Likaså vatten till mat-tanten fick vi bära in. Det drog kallt från vägg-
garna, minns vi.

Lite bus hände nog, men vi var nog som ljus jämfört med de större Orust-skolorna.

Sista klassen
Vi blev sista klassen, två år senare fanns bara en elev, så då fick alla samsas i folkskolan.
Sista året, 1964-65 var vi bara tio elever.

Folkskolan hade några dagars sportlov, men vi i ettan fick inget, utan fick ha med oss
matsäck och kämpa på.

Vårterminen fick vi en pensionerad lärare, Anni Rasmusson, en stor kontrast till 21-åriga
Mona.

Vår gamla skola är sen många år Flatö Skolmuseum. Gudrun Abrahamsson och Ann
Olsson tog initiativet, och fixade ihop till lunch, med kaffe och tårta.

En mycket lyckad dag, så vi hoppas att få ses på samma vis igen, förhoppningsvis med
fröken Mona.

Ann

Hösten 1960 och hösten 2010 
Namnen på de stående är: Åke Jansson, Ove Olsson, Martin Leander. 
Sittande: Eva Olofsson ( Bergendahl), Gudrun Abrahamsson (Lönnbratt), Ann Olsson
(Moredal), Else-Britt Gunnarsson (Lundqvist).

40 år sedan vi började skolan
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Ditt eget måndagsprojekt
Äntligen blir det av - tillsammans med andra! 

Du som tycker att det är kul att träffa andra och prata en stund 
MEN känner att du inte har tid 
du har ju så mycket som du skulle vilja göra, men som inte blir gjort - titta hit!
På måndagsförmiddagarna mellan kl 10.00 och c:a 14.00 får du hålla på med DITT EGET
PROJEKT tillsammans med andra! Är det inte fantastiskt att vi har tillgång till en stor, ljus
lokal - alldeles gratis? 
Vi är några som redan har satt igång: 
Kerstin Dahlborg, Barbro Arvidsson, Ingrid Fäldt, Inger Persson och Lotta Börjesson. 
Vi har för tillfället var sitt "projekt". Kerstin syr en kjol, Ingrid klär om en stol osv.
Men det finns plats för flera! Kanske med helt andra projektidéer: Du skulle nog äntligen
sätta i album alla gamla foton som ligger och skräpar! Kanske skriva på de allra äldsta foto-
na vem de föreställer? 
Eller ta med dig den bärbara datorn och ordna dina foton där? Rensa i alla mappar t ex?
Varför inte göra en klippbok? Skulle din gamla snäcksamling inte må bra av att dammas av
och göras något med? Du kanske skulle vara i god tid med att skriva julkorten eller - varför
inte? - slå in julklappar?
Ja, det finns säkert många fler projekt på gång överallt - och du blir ännu mer kreativ om du
gör något av dem tillsammans med oss!
Välkommen nästa måndag! Ring för säkerhets skull senast dagen innan för att veta säkert
att träffen blir av nästa dag!
Kontaktperson: Lotta Börjesson, tel. 0304-55 078

6



Vad händer hos oss?
Vi ses i Föreningen Flatöns sam-
lingslokal om inget annat anges.

November
Måndagar kl 10.00
Ditt eget projekt -
tillsammans med andra! 
Info: Lotta Börjesson, 
tel. 0304-55 078/. (Se sep. artikel)

Tisdagar 
kl 16.00 Datorkvällar med Jan Z
kl 18.00 Line dance - nybörjarna
övar lite extra. 
kl 18.45 Line dance för alla. 
Info: Bengt, tel. 0523-471 02

Onsdagar kl 18.00
Vi målar av hjärtans lust! 
Akvarell, acryl och olja. 
Ta med dig materiel och utmana
din egen kreativitet! Välkommen,
även du som aldrig målat förr!

Torsdagar kl 19.00
Yoga under ledning av 
Kerstin Dahlborg.

Tankar om konserterna
i Flatö kyrka
sommaren 2010
Lördagen den 12 juni hälsade Morgan Dahlborg
välkomna till den första av sommarens konser-
ter. Flatö kyrka fick besök av Ägglikören från
Trollhättan. Det är en blandad kör bestående av
anställda på sjukhuset NÄL. De uppträder ofta i
sjukhusets hörsal, som kallas för Ägget, därav
körens namn. Vi fick lyssna till c:a 40 mycket
duktiga körsångare med en varierad repertoar.
De hade inga not- eller textpapper, kunde allt
utantill. Mycket imponerande! I publiken satt
ungefär 100 personer, fler hade fått plats!

Lördagen den 19 juni var kyrkan helt fylld,
folk satt även ute i vapenhuset. Inger Forsberg
sade några välkomnande ord till alla som komm-
mit för att höra Tomas von Brömssen och
Majornas 3:e Rote. Programmet var roligt och
mycket musikaliskt.  Alla artisterna kunde verkli-
gen hantera sina instrument. Tomas hade
många skämtsamma inlägg mellan musikstycke-
na. I pausen serverades kaffe av arbetsvilliga
medlemmar i föreningen.

Söndagen den 4 juli välkomnades många
människor av Thomas Thulin. De hade kommit
för att lyssna på Eva Jarnedal och pianisten Lars
Ekberg. Programmet innehöll många av Evas
egna visor, en del okända för publiken. Hon
framförde också visor av bl.a. Mikael Wiehe. Eva
sjöng till eget gitarrackompanjemang med varm
och behaglig röst. Mellan sångerna sa Eva
många tänkvärda ord och läste ett par fina dik-
ter. Åhörarnas applåder ljöd länge. De gick
sedan nöjda ut i sommarkvällen.

Söndagen den 11 juli talade generalsekrete-
raren i Svenska Naturskyddsföreningen Svante
Axelsson, om hur vi kan rädda jorden. Hans
släkting Sara Axelsson sjöng vackert. Hennes
pappa spelade gitarr och sjöng tillsammans med
Svante. En mycket njutbar och tänkvärd stund i
kyrkan!

Måndagen den 26 juli fick vi lyssna på Gåke

och Carina. Liksom tidigare sjöng och agerade
de till publikens förnöjelse. Efter konserten höll
Flatö Kyrkas Vänner sitt årsmöte.

Sommarens konserter avslutades den 31 juli
med jazz. Kvintetten Hammond Voage Consert
spelade medryckande bl.a. på sin hammondor-
gel. Den var mycket tung att frakta in och ut ur
kyrkan. Musikerna fick ta emot varma applåder
av en förtjust publik.

Förhoppningsvis får vi njuta av lika fin musik
i kyrkan även år 2011!

Tankarna skrivna av Anita Johansson 
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Medlemsmatrikel
Almqvist Sigyn, Vidar, Tel 55 076, Flatön 206
Andersson/Johansson Gerhard & Anita, Tel 55 067, 

Flatön-Kila 655
Andersson/Tengborg Göte & Lisbeth, Tel 55 185,

Flatön-Bua 262
Andersson Asta, Tel 55 081, Ängön Kesarebacken

607
Andersson Bror, Flatön Svarteskär 880, Adr2:

Nordanvindsvägen 25, 451 60 Uddevalla
Andersson Elsie, Helge, Tel 55 172, Ängön, Adr2:

Lekullen 6 43370 Sävedalen
Andersson Anders, Tel 55 446, Ängön 312
Andersson Ewa, Gunnar, Tel 55 555, Ängön 310,

Adr2: Sekundantvägen 24, 462 60 Vänersborg
Andersson Peter, Flatön-Bua 273, Dopvägen4, 449

30 Nödinge, Tel 0303-97 920
Andersson Gun, Rolf, Adr2: Botaskårsvägen 34, 511

42 Kinnahult, Tel 0320-150 48
Andersson Gunhild & Ingela, Tel 55 147, Ängö gård

441
Andersson Ing-Marie, Leif, Tel 55 179, Flatön

Björnsund 512
Andersson Inna, Dan, Tim, Flatön-Kila 680
Andersson Karin, Roland, Tel 55 149, Flatön-Kila

Björkbacken 710
Andersson Lena, Flatön 680
Andersson Magnus, Adr2: Jons Väg 36 C, 433 75

Jonsered
Anglerot Marion, Adr2: Träkilsgatan 53, 416 78

Göteborg
Arrhén Gunnel, Nils, Tel 55 454, Flatön, Adr2:

Stjärnvägen 50, 791 43 Falun
Arvidsson Greta, Strandvägen 4, 474 31 Ellös, Tel 55

122
Ascher Familjen, Tel 55 080, Flatön, Adr2:

Klamparegatan 5, 413 17 Göteborg, Tel 031-19 46
65

Augustsson Ing-Marie, Adr2: Nyhagenvägen 10, 473
32 Henån

Axelsson Lars Saimie, Flatön Ekeberg 242, Adr2:
Lekstorpsvägen 20 D, 443 41 Gråbo

Barbro Arvidsson Flatöns Hälsa & Friskvård, Tel 55
342, Flatön Hagen 194

Bergström Björn, Signe, Flatön, Adr2: Gustav
Kjellbergs Väg 9, 756 43 Uppsala

Berling Pesant Ylva-Etienne, Adr2: Gustav Kjellbergs
Väg 9, 756 43 Uppsala

Berndtsson Bengt, Gunilla, Adr2: Fogdevägen 10, 
442 50 Ytterby

Björck Gudrun, Göran, Flatön 241, Adr2:
Lavendelgången 3, 499 33 Nödinge

Björesund Roger, Flatön 523
Björsell Agneta, Anders, Tel 55 575, Flatön 460,

Västermalmsgatan 17, 504 66 Borås
Blide Anders, Tel 55 160, Flatön 122
Boisen/Gunn Ronald Ulla, Tel 55 357, Ängön

Persäng 480, Adr2: Burgårdsgatan 13, 412 52
Göteborg,
Tel 0708-28 40 30

Bolling Peter, 55070, Flatön 608
Borgström Maja-Stina, Adr2: Trollskogsvägen 14 B,

473 33 Henån
Borgström Nils-Erik, Flatön 802
Börjesson Britt-Marie, Anders, Tel 55 356, Ängön

501
Börjesson Lotta, Håkan, Flatön 287
Bövik Agneta, Peter, Tel 55 059, Flatön-Kila 773
Carlson Eva, Gösta, Tel 50 769, Malön 230,

Nilssonsberg 14, 411 43 Göteborg, Tel 031-82 83
62

Carlsson Barbro, Tommy, Flatön 258
Carlsson Kent, Flatön-Bua 284, Adr2: Enerhogen 4,

471 62 Höviksnäs, Tel 66 76 56
Carlsson Roger, Adr2: Östra Rosenlundsgatan 15, 

654 61 Karlstad
Carlsson Sigbritt, Göran, Tel 55 165, Ängö 463,

Landalabergen 9. 7 trp, 411 29 Göteborg
Carlstedt Ulla, Tel 55 096, Flatön 933,

Kutterspånsgatan 13, 416 80 Göteborg
Dahlborg Eva, Leif, Tel 55 513, Flatön-Bua 293,

Adr2: Stockvägen 7, 451 34 Uddevalla, Tel 0522-
37 943

Dahlborg Kerstin, Morgan, Flatön Bua 288
Dahlgren Bo, Tel 53 229, Flatön Vallen 184
Dahlgren Kristina, Bengt, Tel 55 316, Flatön Öster-

gård 147
Dahlgren Rolf, Flatön, Adr2: Symfonivägen 5, 435 45

Mölnlycke
Dahlin Kenneth, Tel 55 132, Flatön-Bua 246
Dahlqvist Berit, Tel 55 426, Ängön 329, Adr2:

Björkbacksvägen 9, 135 40 Tyresö, Tel 08-
7122330

Dahlstedt Ingela, Anders, Traneviken 336
Danielsson Anita, Joel, Tel 50 859, Malön, Adr2:

Storgatan 10, 461 31 Trollhättan
Danielsson Lena, 55070, Flatön 608
Dehre Andreas, Sofia, Adr2: Storegården 42, 43351

Öjersjö
Eckhardt Irene, Björn, Flatön-Kila 790
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Edh Elcie, Ingvar, Tel 55 027, Flatön 860
Edholm Anita, Joel, Flatön, Vallen 144, Adr2:

Rönnvägen 24, 443 45 Sjövik, Tel 0302-432 75
Edman Kerstin & Gösta, Tel 55 053, Flatön Lyckhem

136
Edström Lars Familj, Ängön 363, Adr2:

Ljungåsvägen 10, 472 31 Svanesund
Eide Erling, Flatön Kila 719
Ekman Britta, Tel 55 052, Ängön Ekeberg 321,

Fredrikshovsgatan 3 A, 115 23 Stockholm
Ekstrand Inga, Lennart, Adr2: Södra Dragspelsgatan

24, 421 23 V Frölunda, Tel 031-47 82 07
Emanuelsson Rita, Tage, Tel 55 378, Ängön Persäng

484
Eneroth Stefansson Marie-Louise, Tel 50 375, Malön,

Adr2: Rävstigen 1, 433 50 Öjersjö
Ericson Sören, Stina, Adr2: Långedragsvägen 181,

42674 V.Frölunda
Ericsson Berit, Bengt, Tel 55 412, Flatön-Bua 125,

Adr2: Storgatan 5 4 tr, 852 30 Sundsvall, Tel 060-
12 37 90

Eriksson Britt, Lennart, Ängön Ekeberg 360, Adr2:
Teleskopgatan 18, 415 18 Göteborg

Eriksson Börje, Gunilla, Adr2: Holmerud 105, 46065
Brålanda

Eriksson Eva, Flatön-Kila 776, Adr2:
Granhäcksvägen 26, 
445 55 Surte

Falke/Björkman Charlotte/Thomas, Ängön 8845,
Adr2: Schöldströmsgatan 7, 434 32 Kungsbacka,
Tel 0300-127 20

Fogelström Els-Britt, Gunnar, Tel 0707-18 59 38,
Flatön-Kila, Adr2: Väderbodarna 2, 418 35
Göteborg

Forsberg/Carlsson Inger, Bengt, Tel 55 441, Flatön
Hagen 192

Fredholm Sten, Pia, 0707-53 23 87, Ängön 431
Fäldt Ingrid, Peter, Flatön-Bua 285
Gerdne Anita, Lars-Erik, Adr2: Götabergsgatan 34,

411 34 Göteborg, Tel 031-16 76 21
Gevis-Fonden, Adr2: Södra Kopparmoravägen 29,

139 55 Värmdö, Tel 08-6692820
Gillmert/Johansson Britt-Marie, Per, Tel 0705-20 25

55, Flatön-Bua, Bergdalen 110, 430 65 Rävlanda,
Tel 0301-45 3 93

Gunnarsson Pamela, Berndt-Åke, Tel 55 552, Flatön
Hagen 193

Gunnarsson Maj-Britt, Tel 55 047, Flatön 401
Gustafsson Ulla, Adr2: Fyrmästaregatan 16 D, 

451 41 Uddevalla
Gustavsson Erik, Gunhild, Adr2: Bagarevägen 26, 

473 32 Henån
Göransson / Liljeberg Gun, Jan, Traneviken 331
Hallgren Claes, Tel 55 024, Flatön 457

Hamdahl Birgitta, Flatön-Bua, Adr2: Runda vägen 34
B, 167 51 Bromma

Hansson Sverker, Flatön-Bua 291, Stenmursvägen
54, 428 34 Kållered

Hasselgren Lilian, Tel 50 458, Malön 237
Hassring Lissie, Bertil, Flatön 235, Adr2:

Beväringsgatan 17, 415 05 Göteborg
Helander Björn, Tel 55 445, Ängön 316
Helin Familjen, Tel 50 039, Malön 105
Hellberg Ingegerd, Elon, Tel 55 111, Flatön-Kila,

Adr2: Finngösavägen 14, 433 34 Partille
Helmroth Maria, Peter, Malön, Adr2: Örnbacken 5, 

443 32 Lerum
Henriksson Laila, Alf, Tel 55 104, Ängön 357, Adr2:

Tynneredsvägen 18 B, 421 59 V Frölunda
Hernek Maj-Lis, Tel 55 008, Flatön Stättebryggan,

Adr2: Gustavsberg 411, 451 91 Uddevalla
Hernek Margit, Tel 50 074, Malön 195
Holm Agneta, Adr2: Box 4059, 474 04 Käringön
Holmer Eivor, Tel 55 183, Adr2: Kapellgatan 29, 

553 17 Jönköping
Holmer Göran, 887, Adr2: Kastellgatan 24, 413 07

Göteborg
Hultin Kerstin, Hans, Tel 55 079, Ängön, Adr2:

Stegsgatan 10, 662 31 Åmål, Tel 0532-13 713
Huss Synnöve, Ängön 521
Hörding Gunnar, Anna-Karin, Adr2: Rådagatan 5 A, 

531 51 Lidköping
Ihrström Gunnel, Kjell, Flatön, Adr2: Hemmansvägen

63, 433 46 Partille, Tel 031-44 86 36
Isaksson Kalle, Flatön 653, Älvhemsvägen 184,

444 44 Stenungsund
Jansson Inga-Britt, Runo, Tel 55 113, Flatön 843,

Adr2: Berglärkan 21, 426 69 V Frölunda, Tel 031-
29 25 31

Jansson Jan, Flatön 838
Jansson Rolf, Flatön 820
Jansson Sven, Gunnel, Flatön 810
Jernqvist Ann-Marie, Åke, Tel 50 543, Malön, Adr2:

Bygglovsgränd 15, 226 47 Lund
Johansson Annelie, Adr2: Bönsvängen 132, 473 31

Henån
Johansson Niklas, Tel 55 438, Flatön-Bua 245
Johansson Gun, Kjell, Tel 55 066, Flatön-Bua 254
Johansson Ingvar, Flatön-Traneviken, Adr2:

Thanbergsgatan 10, 461 40 Trollhättan
Johansson Johan, 778, Adr2: Friedländersgatan 12,

422 54 Hisings Backa, Tel 031-52 26 76
Johansson/ Stengårds Katarina, Jan, Tel 51 354,

Malön 216
Johnsson Inga-Lena, Jan, Tel 0705-87 38 15, Flatön-

Traneviken, Adr2: Albertsvägen 2 B, 461 57
Trollhättan

Jönsson Jenny, Adr2: Strandvägen 4 Läg 119, 474
31 Ellös
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Jönsson, Larsson Sven, Carina, Flatön 881, Adr2:
Safirvägen 2, 442 60 Kode

Karlsson Kent, Irené, Adr2: Box 78, 475 13 Källö-
Knippla

Karlsson Maud, Tel 55 336, Ängön Ekeberg 371,
Liljegatan 1, 733 37 Sala

Kjellman/Torberntsson Lena, Gösta, Tel 55 484,
Flatön Lökebacken 266

Kobb Harriet, Tel 55 158, Flatön, Adr2:
Skäpplandsgatan 8, 414 78 Göteborg

Kristiansen/Mårius Alis, Jerker, Tel 55 530, Flatön
622

Kroon / Hernlund Stefan, Lotta, Tel 55 305, Ängön
539

Kuhn Charlotte, Tel 0730-41 20 10, Ängön 367, Adr2:
95, bd Charles Simonis, L-2539 Luxemburg, Tel
00352-266 840 84

Kullander Annette, Urban, Adr2: Grangärdesvägen1
B, 445 59 Surte

Larsson Agneta, Rune, Tel 0708-16 21 40, Flatön
239, Sturegatan 13, 566 34 Habo, Tel 036-416 14

Larsson Kjell, Traneviken 403, Konstnärsfatan 5, 
431 69 Mölndal

Leven Fam. Adam, Ånggårdsvik 925, Karl
Gustavsgatan 11, 41125 Göteborg

Lidén / Porsby Birgitta / Dan, Tel 55 403, Flatön
Stocksund 657, Adr2: Regattagatan 2, 723 48
Västerås, Tel 021-80 30 76

Liffner Ann, Peter, Tel 55 011, Flatön 779
Lindahl Katinka, Odd, Tel 55 400, Flatön 864
Lindberg Brita, Roland, Malön 324, Adr2:

Bergsträdgården 16, 416 60 Göteborg, Tel 031-84
51 60

Lundqvist Else-Britt, Malön 260
Lönnbratt Lennart & Gunilla, Tel 55 026, Flatön

Korsgård 101, Adr2: Uppegårdsliden 12, 426 69 V
Frölunda

Lönnbratt/Björck Gudrun, Tel 55 026, Ängön Ekeberg
241, Skogseksvägen 3, 531 58 Lidköping

Lööv/Kåår Siv, Kalle, Ängön 482
Magnus Molander Orust Bygg & Marin, Malön 215, 

474 31 Ellös
Magnusson Lena, Börje, Flatön, Adr2:

Engelbrektsgatan 24, 411 37 Göteborg
Magnusson Solveig, Per, Flatön-Traneviken 350,

Adr2: Bävebäcksgatan 4, 451 50 Uddevalla
Malmquist Beata, 55 065, Flatön 420, Värslevägen

55, 436 43 Askim
Martinsson/Sunnerdahl Mats, Lena, Ängön 466,

Adr2: Repslagarevägen 8, 462 32 Vänersborg
Mats Nilsson MN Marin AB, Tel 55 550, Flatön 626
Mellqvist Margaretha, Tommy, Malön 201
Moredal Ann, Kjell, Tel 55 452, Flatön 214
Moredal Gerd, Flatön 201 C

Moredal Gunborg, Sven, Flatön 229, Arturs Väg 15,
444 60 Stora Höga

Morlanda Kyrkliga Samfällighet, Adr2: Morlanda
9403, 474 93 Ellös, Tel 0304-530 61

Möllerot Inger, Kurt, Ängön 344
Nesting Inger, Peder, 50 081, Malön 234
Nielsen Primi, Otto, Tel 50 909, Malön 346
Nilsen Aage N, Adr2: Mosebekken, 2337 Tangen

Norge, Tel 0047-900 144 27
Nilsen Elisabeth, Öivind, Flatön Vallen 158,

Cicignongata 27, 1606 Fredrikstad
Nilsson Bergendahl Pär, Barbro, Flatön 149, Adr2:

Carl Larssonsgatan 3 C, 412 72 Göteborg, Tel2
031-843313

Nilsson Britt-Marie, Rolf, Ängön 412
Nilsson Christina, Lennart, Ängön Persäng 465
Nilsson Nils, Flatön 242
Nordberg Yvonne, Thomas, Tel 55 524, Flatön 822,

Adr2: Odenius Väg 15, 443 39 Lerum, Tel 0302-
711 81

Nordling Ann-Marie, Lars, Flatön 840
Nordlund Lisbeth, Örjan, Tel 55 505, Ängön 389,

Adr2: Olivedalsgatan 1, 413 10 Göteborg, Tel 031-
711 10 36

Nordqvist Yngve, Tel 55 123, Flatön-Kila
Björkbacken 718, Sjömilsgatan 18, 421 37 V
Frölunda, Tel 031-45 80 24

Norman Bo, Gerd, 55306, Ängön 335
Normark Berit, Lars, Tel 55 519, Ängön 625, 070-

5156855
Nöjd Jan-Erik, Adr2: Blågatan 26 B, 421 65 V

Frölunda
Ogrelius Lars, Mona, Adr2: Terassgatan 3, 41133

Göteborg
Ohlsson Birgit. Sixten, Tel 55 337, Flatön-Traneviken

307, Adr2: Tungevägen 108, 442 50 Ytterby, Tel
0303-935 33

Olaisson Elsie-Gerd, Ronny, Flatön Traneviken,
Adr2: Akalievägen 5 C, 445 33 Bohus, Tel 031-98
23 53

Olaisson Kent, Flatön, Vallen 144, Adr2:
Grangärdesvägen 11 B, 445 56 Surte, Tel 031-98
15 12

Olofsson Birgitta, Kent, Tel 55 323, Flatön 739, Adr2:
Högenvägen 2, 428 30 Kållered, Tel 031-795 32
22

Olson Mats, Christina, Tel 55 005, Flatön 829
Olsson Ove, Gull, Adr2: Västerbergsgatan 7, 431 69

Mölndal, Tel 031-82 78 23
Olvén Kerstin, Tel 0150-32 114, Adr2: Valla Gård,

641 93 Katrineholm, Tel 0150-321 14
Pahlman Tore, Marita, Flatön Stocksund 661, Adr2:

Matrosgången 15, 239 31 Skanör
Persson Sölve, Inger, Flatön 770

10



Persäng / Hjälm Mats, Agneta, Ängön Persäng 635
Pettersson Barbro, Tel 55 440, Ängön, Adr2:

Kungsgatan 7 3tr, 451 30 Uddevalla
Pihlström Lizzy, Lars, Tel 55 365, Flatön 155, Adr2:

Värmlandsgatan 25 A, 504 37 Borås
Ranstrand Solveig, Stig, Flatön Stocksund 664
Robertsson Andreas, Helena
Robertsson Bengt, Ann-Cristine, Adr2: Vargvägen 1, 

531 57 Lidköping
Robertsson Magnus, Carolina
Rubin Elisabeth Dan, Adr2: Plockerotegatan 87, 

422 57 Hisings Backa
Rydelid/Janvert Berit/Karl-Erik, 198, Åsstigen 27, 436

45 Askim
Rydén Kerstin, Tel 55 116, Flatön 411, Adr2: Gröna

gatan 49, 414 54 Göteborg
Samuelsson-Ottgård Anette, Dan, Bua, Adr2:

Fyrdalersgatan 14, 41319 Göteborg
Sandin Margareta, Bengt, Flatön 919, Dr Forselius

gata 24, 
413 26 Göteborg

Schöndell, Lissmatz Leif, Maria, Tel 55 106, Persäng
476, Adr2: Ostindiefararen 65, 417 65 Göteborg,
Tel 031-29 58 62

Simonsson Gullan, Jarl, Flatön-Bua 250
Simonsson Siv, Tel 55 195, Flatön-Bua 244
Sjöberg Marianne, Lars-Börje, Tel 55 152, Ängön,

Adr2: Fylkingavägen 10, 186 50 Vallentuna, Tel
08-511 797 05

Sjöhamn Anders, Flatön-Bua 237
Skarfors G, Einar, Persäng, Svanhallavägen 9, 

302 40 Halmstad
Solberg/Jönsson Inger, Bo, Tel 55 112, Ängön 372,

Adr2: Skolgatan 12 B, 302 32 Halmstad, Tel 035-
12 05 02

Stefansson Arne, Malön 102
Stenbäck / Löfvenius Piaa / Per, Flatön-Bua 377,

Adr2: Tegnérsgatan 19, 412 52 Göteborg, Tel 031-
711 95 95

Storm Bertil, Flatön Bua 242
Strömberg Betsy, Tel 55 095, Flatön
Strömberg Stig-Arne, Adr2: Ekvägen 2 B, 448 33

Floda
Studieförbundet Vuxenskolan Ulla-Britt Bagge, Adr2:

S Strandvägen 17, 473 34 Henån, Tel 0304-314
64

Svensson / Bordier Jan Olov, Birti, Janna, 271, Adr2:
Skepparegången 8, 413 18 Göteborg

Svensson Gunnar, Britt, Tel 55 192, Flatön 605,
Adr2: Vedhuggaregatan 8, 412 61 Göteborg

Swensson Margareta, Ängön Persäng 541, Adr2:
Gösta Andreésgatan 21, 423 36 Torslanda

Svensson Siv, Bengt, Flatön 244, Adr2: Nya vägen
28, 462 60 Vänersborg

Syrén Birgitta, Tel 55 379, Ängön 387, Adr2: Selma
Lagerlöfs gata 3, 442 34 Kungälv, Tel 0303-592 89

Syrén Robert, Ängön 381, Adr2: Herr Arnes gata 10, 
442 34 Kungälv

Thorberntsson Agnetha, Gert, Adr2: Bärnstensvägen
2, 446 36 Älvängen

Thorberntsson Ally, Torvald, Tel 55 500, Flatön
Källevik 883

Thorberntsson Bettan, Kjell, Adr2: Blåklintsvägen 16, 
445 57 Surte

Thorberntsson Eva, Knut, Tel 55 344, Flatön 771
Thorberntsson Ingela, Bengt, Adr2: Ekhagsvägen 19, 

430 63 Hindås
Thorberntsson Millie, Tel 55 124, Flatön 616
Thorberntsson Sven, Marie, Adr2: Vårlöksvägen 57, 

446 36 Älvängen
Thulin Karin, Thomas, 55 321, Ängön, Adr2: Karl XII-

gatan 9, 222 20 Lund, Tel 046-32 03 34
Torberntsson Gunnel, Tomas, Tel 55 054, Flatön-Bua

241
Torberntsson Marianne, Adr2: Dalvägen 10, 45232

Brastad
Torneskog Kerstin, Tel 55 074, Flatön-Bua 204
Treutiger Inger, Flatön 755, Adr2: Pontus

Wiknersgatan 1, 411 32 Göteborg, Tel 031-711 23
24

Wall Ulrika, Björn, Ängön 387, Adr2: Selma Lagerlöfs
gata 1, 442 34 Kungälv, Tel 0303-199 17

Velling Pedersen/von Brömsen Dorte/Thomas,
Ängön 314, Adr2: Grimmereds By 12, 426 70 V
Frölunda

Wennerby Dan, Tel 55 409, Ängön 410
Wessberg Anna-Greta, Herbert, Tel 55 328, Ängön

Kesarebacken 610
Veum Ragnar, 192, Bakkekroken 6 B, 3442 Hyggen,

Norge
Wingfors Petra, Johan, Flatön Källevik 883, Adr2:

Höjdenvägen 76, 443 35 Lerum
Västra Orust Energitjänst, Tel 54 880, Adr2:

Glimåsvägen 4, 474 22 Ellös
Zetterberg Britt, Jan, Tel 55 316, Flatön Östergård

147
Zetterberg/Eek Monica Thomas, Tel 55 316, Flatön

Östergård 147, Adr2: Kristinedal 16, 444 47
Stenungsund, 
Tel 0303-69 514

Åberg Mary-Anne, Arne, Malön
Åhling Familjen, Flatön 533, Adr2: Sjömilsgatan 10, 

421 37 V Frölunda
Åsberg Marita, Jan, Tel 55 460, Flatön 907
Österberg Barbro, Ängön 449, Adr2: Bandholtzgatan

31 A, 
432 52 Varberg, 0340-17 970

Östlund Per, Flatön 837
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Föreningsinformation
Postadress: Föreningen Flatön c/o Bengt Dahlgren Flatön 147, 474 91 Ellös

Webbsida: www.flaton.se
Bankgiro: 995-6574

Styrelsen: Tel Epost
Bengt Dahlgren, ordförande 0761-47 89 17 bengt@flaton.se
Gerhard Andersson, kassör 55 067 gerhard@flaton.se
Anita Johansson, led. 55 067 anita@flaton.se
Inger Forsberg, led. 55 441 inger@flaton.se
Lena Kjellman, led. 55 484 lena.m.kjellman@telia.com
Tomas Torberntsson, led. 55 054 torberntssons@flaton.se
Gunnel Torberntsson, husvärd 55 054 torberntssons@flaton.se
Tage Emanuelsson suppl 55 378 tage@emanuelsson.se
Inger Persson, suppl 55 516 ingerosolve@telia.com
Jan Åsberg, suppl 55 460 jan.aasberg@telia.come
Lokalbokning
Gunnel Torberntsson 55 054 torberntssons@flaton.se

Medlemsavgifter
50 kr per person och år eller 150
kr per familj, där samtliga hemma-
varande barn är under 18 år. 
Företag 500 kr.

Uthyrning till medlemmar:
Stora salen för möten 200 kr/dag-
möte
Hyra av bord 100 kr/dygn
Hyra av stolar 100 kr/dygn
Medlemmar har tillgång till datasalen

gratis, om det är för enskilt bruk.
Lokalhyror
Stora salen: 500 kr/dygn
Källarsalen: o köket200 kr/dygn
Köket entréplan 100 kr/dygn
Ö-bladet
Lena Kjellman,
lena.m.kjellman@telia.com
Jan Zetterberg, janz@flaton.se
Nästa Ö-blad kommer ut i 
februari 2011 Manusstopp 1 febr.

Gör som Föreningen Flatön Köp EL lokalt!
för aktuellt pris ring Michael eller gå in på www.bestel.se

Västra Orusts Energitjänst
Besöksadress: Glimsåsvägen 3, Ellös, Telefon: 0304-54 880, E-mail: info@voe.se


